
Contacto

Teléfono 961247449
Fax 961247431
Correo Electrónico 
contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Castan Tobeñas, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 7
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY17/03-3/27
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018
a las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de medidas judiciales de medio abierto, para la ejecución de las
medidas judiciales, tanto cautelares como firmes, que no conlleven privación de libertad, en el ámbito
de la Comunitat Valenciana.

Valor estimado del contrato 6.472.797,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.558.681,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.235.164,75 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70348ee6-6e21-4416-bfa5-560ab346465b


Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Provincia de Castellón

Presupuesto base de licitación
Importe 512.841,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 466.219,9 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL
NIF G73038457
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 466.219,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 512.841,89 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ha presentado la proposición económicamente más ventajosa que puede ser cumplida a satisfacción de la
Administración
Fecha del Acuerdo 28/05/2018
Plazo de Formalización Del 10/09/2018 al 17/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2018 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Torre 3 Ciutat Administrativa 9 d'Octubre

Dirección Postal

C/ de la Democracia, 77
(46018) Valencia España

Apertura sobres 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/01/2018 a las 12:30 horas
Apertura sobres 2

Lugar

Ciutat Administrativa 9 d'Octubre- Torre 3

Dirección Postal

C/ de la Democracia, 77
(46018) Valencia España

Apertura sobres 3

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2018 a las 12:30 horas
Apertura sobres 3

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=olT0UHOfngoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 30/11/2017

Identificador de publicación 2017/S 232-483919
Fecha de publicación 04/12/2017
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:483919-2017:TEXT:ES:HTML

ID 0000003219854 |  2018-366444 | vie, 21 sep 2018 13:23:13:735 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10727400312406091407565991796441247845 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=olT0UHOfngoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:483919-2017:TEXT:ES:HTML

